
Contacto

Teléfono +34 916600027
Correo Electrónico contratacion@rivasciudad.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28522) Rivas-Vaciamadrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17920/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 14:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Rivas Vaciamadrid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.rivasciudad.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FMRlYuDcOrMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de las máquinas hidrolimpiadoras de la Concejalía de
Deportes del Ayuntamiento de Rivas Vaciamadrid.

Servicio de mantenimiento de las máquinas hidrolimpiadoras de la Concejalía de Deportes del Ayuntamiento deDescripción 
Rivas Vaciamadrid.
Valor estimado del contrato 21.818,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.917,36 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Desde el día siguiente a su formalización.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato a la entidad licitadora mejor clasificada: GOEN S.A.

Condiciones de Licitación

http://www.rivasciudad.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FMRlYuDcOrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Pza. Constitucion, 1
(28522) Rivas Vaciamadrid. Madrid España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GOEN S.A.
NIF ****0134*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LANZAROTE Nº1 NAVE 6
(28703) San Sebastián de los Reyes España

Contacto

Teléfono +00 0000000
Correo Electrónico jesus@goensa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.917,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.000 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato a la entidad licitadora mejor clasificada: GOEN S.A.
Fecha del Acuerdo 03/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se efectuará dentro del plazo de 15 días hábiles desde la remisión de la Notificación de Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Rivas Vaciamadrid
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jv5jl0wTt1O9bkSHoDOMkJx/pKpE6kviEmcySwX6ylaOA7ZLo4BHrJog1WNIai/HNECSV/E9gS2LjplU0ByZfVQ0Ivf9Oo8P9hlU/%2BfIHBnVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Pza. Constitucion, 1
(28522) Rivas Vaciamadrid. Madrid España

Ayuntamiento de Rivas Vaciamadrid

Proceso de Licitación

Servicio de mantenimiento de las máquinas hidrolimpiadoras de la Concejalía de Deportes del Ayuntamiento de Rivas
Vaciamadrid.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59
Observaciones: La Plataforma se rige por el horario peninsular

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora consistente en el reemplazo de equipos durante la reparación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Oferta económica. Porcentaje de baja único y lineal sobre los precios unitarios

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Plazo de reparación desde la solicitud del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w9vTnuB4yhhxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000014307545 |  2024-001045789 | Thu, 03 Oct 2024 14:20:02:265 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169953442980013385092551844169318543475 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w9vTnuB4yhhxseVhcqrkhw%3D%3D

